

VILLAGE OF LOMBARD CHANGE ORDER

PROJECT NAME: FY 2023 Manhole Rehabilitation

PROJECT NO.: RM PROG 37

LOCATION: Various Locations CHANGE ORDER: 2

CONTRACTOR: Structured Solutions LLC 08/28/23

DESCRIPTION OF CHANGE ORDER: Final Contract Quantities

ORIGINAL CONTRACT AMOUNT:	[1]	<u>\$49,334.21</u>
TOTAL OF PREVIOUS AUTHORIZED CHANGE ORDERS:	[2]	<u>\$21,656.58</u>
CURRENT CONTRACT AMOUNT: ((1)+[2])	[3]	<u>\$70,990.79</u>
PROPOSED CHANGE ORDER: (PENDING APPROVAL)	[4]	<u>(\$7,250.56)</u>
PROPOSED REVISED CONTRACT AMOUNT: (PENDING APPROVAL) ((3)+[4])	[5]	<u>\$63,740.23</u>

NET OF ALL CHANGE ORDERS: (PENDING APPROVAL) ((2)+[4]) \$14,406.02

TIME EXTENSION OR REDUCTION: N/A

TOTAL CONTRACT TIME: (PENDING APPROVAL) N/A

BUDGET ESTIMATE: \$60,000.00

ENGINEER'S ESTIMATE: \$49,334.21

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

Ray Schwab 08/28/23 Approved By: _____

Project Manager Date Director of Finance Date

 8/28/23 Approved By: _____

Contractor Date (<\$10K or 25%) Village Manager Date

 8/28/2023 Approved By: _____

Village Engineer Date (>\$10K or 25%) Village President Date

 8/28/2023 Attest: _____

Director of Public Works Date Village Clerk Date

 9/20/23

Assistant Director of Finance Date

It is understood that as part of this change order that the Contractor agrees that all bonds, permits, insurance and guarantees are hereby extended to incorporate this Change Order

FY 2023 Manhole Rehabilitation

Date: 8/28/2023

Change Order #: 2

PROJECT NO.: RM PROG 37

Item	Current Quantity	Unit	Unit Price	Revised Quantity	Difference	Amount	Description
Geopolymer Manhole Sealing	174	VF	\$214.72	156.58	(17.47)	(\$3,751.16)	Final as measured quantity
Root Treatment	4	EA	\$377.65	4	0.00	\$0.00	Final as measured quantity
Repair Bench/Channel	21	EA	\$701.35	27	6.00	\$4,208.10	Additional work need at manholes
Grout & Wipe Joints	11	EA	\$739.12	11	0.00	\$0.00	Final as measured quantity
Chimney Seal	2	EA	\$771.00	2	0.00	\$0.00	Final as measured quantity
Epoxy Coating Bench	1	EA	\$2,150.00	0	(1.00)	(\$2,150.00)	Work could not be performed due to flow
Geopolymer Manhole Sealing (Sewer Gas)	19.5	VF	\$285.00	0	(19.50)	(\$5,557.50)	Not needed.
						(\$7,250.56)	